
2021

Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

129150.00 17/06/2021 08:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 29/12/2020 03:15 PM JO
555000.00 10/03/2021 08:00 AM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 29/12/2020 03:15 PM JO
225060.00 17/06/2021 09:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 29/12/2020 03:15 PM JO
89000.00 14/06/2021 09:00 AM Përparim Agimi M12506803T 29/12/2020 02:20 PM JO

260000.00 23/02/2021 09:00 AM 2 S R L' GROUP M02116011A 29/12/2020 02:20 PM JO
220000.00 11/05/2021 09:00 AM PL-97 GROUP M11529014H 29/12/2020 02:21 PM JO
173000.00 26/03/2021 09:00 AM HEP-2012 L21708012H 29/12/2020 02:21 PM JO

4  Shërbime sigurimi Small Value 310000.00 08/03/2021 09:00 AM INSIG SH.A L71325019D 29/12/2020 02:20 PM JO
125000.00 10/02/2021 09:00 AM LAJTHIZA INVEST  J98009202P 29/12/2020 02:21 PM JO
79000.00 14/06/2021 09:00 AM 2 S R L' GROUP M02116011A 29/12/2020 02:21 PM JO

6  Rafte për arkivim Small Value 266667.00 03/03/2021 09:00 AM ONI TRADE L21410012I 29/12/2020 02:20 PM JO
7  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit, Riparim i pajisjeve të teknologjisë 
së informacionit

Small Value 775000.00 19/04/2021 09:00 AM COLOMBO  K36608208V 29/12/2020 02:20 PM JO

8  Pastrues automobilash Small Value 259860.00 10/02/2021 09:00 AM Altin Kolgjini L32224003H 29/12/2020 02:20 PM JO
9  Ngrohje qendrore, Pajisje për ngrohje qëndrore Small Value 379900.00 26/03/2021 09:00 AM SULOLLARI-KLIMA  K01529003M 29/12/2020 02:20 PM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Ministria e Infrastruktures dhe Energjise

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

1 Blerje bileta te transportit ajror nderkombetar  Bileta transporti 10200000.00Purchase Tickets

2 Blerje kafe  Kafe, çaj dhe produkte të përafërta 500000.00 Small Value

3 Blerje materiale pastrimi  Detergjentë, Detergjentë për enë 800000.00 Small Value

Blerje Siguracion TPL, kasko. 400000.00
5 Blerje uje  Ujë natyral 400000.00

Sherbim larje autovetura 340000.00
Sherbim, riparim gjenerator, sistem ngrohje- 400000.00

Small Value

Furnizim vendosje skeleri 300000.00
Riparim pajisje elektronike 800000.00
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